

ПОЈАШЊЕНЈЕ БР. 5 TENDERSKE DOKUMENTACIJE

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjem tenderske dokumentacije za **Nabavku izvođenja radova na izgradnji višepородičnog stambenog objekta u Zrenjaninu**, broj: **RHP-W9-AB-CW/NOP3-2020**, dostavljamo vam sledeće odgovore:

Pitanje br. 1:

(Zavedeno pod brojem 7968 od 30.12.2020. godine)

1. Korigovanim predmerom 2, u prilogu Pojašnjenja 3, od 25.12. nije korigovano sledeće :

1) U delu 1. Arhitektura- 1.11. pozicija 13 jedinica mere je pauš, ali nije upisana količina, pa se ne dobija ukupan iznos.

Molimo ispravite excel.

Odgovor:

U delu 1. Arhitektura- 1.11. ne postoji pozicija 13.

2) U delu 1. Arhitektura – 1.13. Razni radovi, pozicija 7 nije upisana količina, niti je formirana ćelija za ukupnu sumu.

Molimo ispravite excel.

Odgovor:

U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

3) U delu 6.3. Mašinski – gasna instalacija – C2, pozicija 5 nije upisana količina, niti je formirana ćelija za ukupnu cenu.

Takođe, nije jasno koji su Pripremno završni radovi u pitanju. Da li je to u okviru pozicije 5?

Molimo da definišete pripremne radove i ispravite excel u smislu količine.

Odgovor:

U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 2:

(Zavedeno pod brojem 7968 od 30.12.2020. godine)

2. U delu 6.3. Mašinski – gasna instalacija – C2 – pozicija 7 u koloni za „količinu“ treba da stoji 0,5, ili promeniti formulu u koloni „ukupno“.

Odgovor:

U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 3:

(Zavedeno pod brojem 7968 od 30.12.2020. godine)

3. U delu 6.3. Mašinski – gasna instalacija – C2 – pozicija 11 potrebno je upisati količinu, kako bi mogao da se dobije ukupan iznos.

Odgovor:

U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 4:

(Zavedeno pod brojem 7968 od 30.12.2020. godine)

4. U poslednjoj korigovanoj verziji predmera Sheet 6.10. Lift je ponovo zaključan. Molimo Vas da ga otključate, kako bi mogli da upišemo cenu.

Odgovor:

U skladu sa zahtevom korigovan excel-Predmer radova.

Pitanje br. 5:

(Zavedeno pod brojem 56 od 5.01.2021. godine)

Da li garanciju banke mora da dostavi vodeći član konzorcijuma ili je moguće da garanciju dostavi i član grupe, odnosno da li garancija mora da glasi na konzorcijum ili na predstavnika ponuđača?

Odgovor:

Sredstvo finansijskog obezbeđenja za ozbiljnost ponude podnosi onaj član grupe ponuđača koji je naveden u Sporazumu o podnošenju zajedničke ponude.

Komisija za nabavku

